平成 29 年３月 30 日

各 位

会  社  名： 富 士 石 油 株 式 会 社

代 表 者 名： 取 締 役 社 長   柴 生 田  敦 夫

（コード番号：5017 東証第一部）

問 合 せ 先： 総務部 IR･広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ 簾内 清人

TEL：（03）5462-7803

URL：http://www.foc.co.jp/

設備能力の変更について

当社は、石油製品の需要構造変化ならびにエネルギー供給構造高度化法二次告示への対応として、

袖ケ浦製油所における一部の設備能力を、下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせし

ます。

当社は、今後とも事業環境の変化に柔軟に対応しつつ、石油製品の安定供給に努めてまいります。

なお、本件による当期連結業績への影響はありません。

記

                                           （単位：千バレル／日）

設備名称 変更前 変更後 差異 変更時期

減圧残油熱分解装置（ユリカ装置）  ３０   ３３ ＋３ 平成 29 年３月末

第２流動接触分解装置  ２１   ２４ ＋３ 平成 29 年６月末

なお、常圧蒸留装置の能力は、現状どおり変更ありません。

以上